
Kutno, dnia 19 września 2019 roku 

Zamawiający: 

Powiat Kutnowski 

ul. Kościuszki 16 

99-300 Kutno 

e-mail: zamowienia.publiczne@powiatkutno.eu 

 

ZP.272.16.2019.BM 

WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1), ZMIANA TREŚĆI SIWZ (1) ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU 

TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

I. CZĘŚĆ I - WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu medycznego na potrzeby 

„Kutnowskiego Szpitala Samorządowego” sp. o.o. w Kutnie wpłynęły wnioski dotyczące treści SIWZ, 

na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

WNIOSEK NR 1 

Treść wniosku Wykonawcy: 

Załącznik nr 1 do SIWZ 

Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych aparatu do znieczulania ogólnego z kardiomonitorem 

Ad 2 

Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze do 150 kg? Aktualne wymaganie jest dość dziwne, jeśli nie 

zgodzicie się Państwo na zaoferowanie aparatu o wadze do 150 kg prosimy o wyjaśnienie, dlaczego 

ustanowiono ograniczenie wagowe właśnie na 146 kg? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o wadze do 150 kg. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 2. 

 

Ad 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowanym, wysuwanym blatem? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z wbudowanym, wysuwanym blatem. 

 



2 

Ad 5 

Czy Zamawiający dopuści aparat z jedną pojemną szufladą na akcesoria? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu z jedną pojemną szufladą na akcesoria. 

 

Ad 8 

Czy Zamawiający dopuści aparat z dwoma dodatkowymi gniazdami elektrycznymi z tyłu aparatu i jednym 

gniazdem do zasilania parownika Desfluranu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z dwoma dodatkowymi gniazdami elektrycznymi z tyłu 

aparatu i jednym gniazdem do zasilania parownika Desfluranu. 

W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 8. 

 

Ad 11 

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją ciśnień gazów sieci centralnej i ciśnień w butlach w postaci 

liczbowej na ekranie respiratora? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z prezentacją ciśnień gazów sieci centralnej i ciśnień 

w butlach w postaci liczbowej na ekranie respiratora. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 11. 

 

Ad 12 

Czy Zamawiający dopuści aparat z zasilaniem na minimum 30 minuty do 90 minut w warunkach 

standardowych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z zasilaniem na minimum 30 minuty do 90 minut w warunkach 

standardowych. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 

wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 

Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 12. 

 

Ad 14 

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocowaniem parowników Dräger? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu z mocowaniem parowników Dräger. 

 

 



3 

Ad 15 

Jaki sposób nalewania ma być w oferowanym parowniku? 

Odpowiedź: 

W oferowanym parowniku sposób nalewania ma być grawitacyjny z fabrycznych opakowań. 

 

Ad 24 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez dodatkowego wyjścia do podłączania układów bezzastawkowych, jeśli 

jest możliwość regulacji objętości oddechowej, od co najmniej 10 ml? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez dodatkowego wyjścia do podłączania układów 

bezzastawkowych. 

 

Ad 25 

Czy Zamawiający dopuści aparat z bypassem O2 o wydajności >35 l/min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z bypassem O2 o wydajności >35 l/min. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 25. 

 

Ad 28, 29 

Czy Zamawiający dopuści aparat z typowym pochłaniaczem wielorazowym bez możliwości wymiany bez 

rozszczelnienia układu i bez sygnalizacji odłączenia tego zbiornika, lecz z możliwością stosowania 

pochłaniaczy jednorazowych, które mogą być wymieniane podczas pracy bez rozszczelnienia układu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu z typowym pochłaniaczem wielorazowym 

bez możliwości wymiany bez rozszczelnienia układu i bez sygnalizacji odłączenia tego zbiornika, 

lecz z możliwością stosowania pochłaniaczy jednorazowych, które mogą być wymieniane 

podczas pracy bez rozszczelnienia układu. 

 

Ad 30 

Czy Zamawiający dopuści aparat z widoczną tylko zastawką wydechową? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający rezygnuje z widoczności zastawek. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 30. 

 

 

 



4 

Ad 32 

Czy Zamawiający dopuści aparat z ekonomicznym respiratorem napędzanym elektrycznie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z respiratorem napędzanym elektrycznie. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 32. 

 

Ad 33 

Czy Zamawiający dopuści aparat z bezpiecznym dwuetapowym sposobem przełączania pomiędzy trybami 

wentylacji na zasadzie: wybierz tryb – potwierdź wybór? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu z dwuetapowym sposobem przełączania pomiędzy 

trybami wentylacji na zasadzie: wybierz tryb – potwierdź wybór. 

 

Ad 38 

Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem wentylacji z gwarantowaną objętością typu Auto Flow? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z trybem wentylacji z gwarantowaną objętością typu Auto 

Flow. 

 

Ad 38 

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymagania, zdecydowanie podnosi to koszt urządzenia? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający rezygnuje z tego wymagania. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 38 – usuwając pkt 38 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Ad 39 

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją PEEP od 0 do 20 cmH2O? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z regulacją PEEP od 0 do 20 cmH2O. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 39. 

 

 

 



5 

Ad 43 

Czy Zamawiający dopuści aparat regulacją ciśnienia wspomagania w zakresie od 3 do 50 cmH2O? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z regulacją ciśnienia wspomagania w zakresie od 3 do 50 

cmH2O. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 43. 

 

Ad 44 

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości do 1400 ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z regulacją objętości do 1400 ml. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 44. 

 

Ad 48 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez wyzwalacza ciśnieniowego? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat bez wyzwalacza ciśnieniowego. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 48 – usuwając pkt 48 jednocześnie pozostawiając 

dla pozostałych punktów dotychczasową numerację. 

 

Ad 50 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmów TV? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez alarmów TV. 

 

Ad 51 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmu wysokiej i niskiej częstości oddechów? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez alarmu wysokiej i niskiej częstości oddechów. 

 

Ad 56 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmu nieprawidłowego montażu lub odłączonego pochłaniacza CO2? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez alarmu nieprawidłowego montażu lub odłączonego 

pochłaniacza CO2. 



6 

 

Ad 57 

Czy Zamawiający dopuści aparat z dziennikiem zdarzeń, w którym oprócz parametrów wentylacji i 

znieczulenia zapisywane są także sytuacje alarmowe, rekordów odzwierciedlających alarmy może być nawet 

więcej lub mniej niż 100? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z dziennikiem zdarzeń, w którym oprócz parametrów 

wentylacji i znieczulenia zapisywane są także sytuacje alarmowe, jednocześnie rezygnując 

z wymogu określającego minimalną liczbę odczytu ostatnich komunikatów. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 57. 

 

Ad 61 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez pomiaru I:E? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez pomiaru I:E. 

 

Ad 67 

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją pętli ciśnienie - objętość, przepływ – objętość z zapisem pętli 

referencyjnej z prezentacją podatności pacjenta, ciśnienia, objętości dla pętli aktualnie kreślonej i 

referencyjnej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z prezentacją pętli ciśnienie - objętość, przepływ – objętość 

z zapisem pętli referencyjnej z prezentacją podatności pacjenta, ciśnienia, objętości dla pętli 

aktualnie kreślonej i referencyjnej. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 

ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 67. 

 

Ad 69, 70 

Czy Zamawiający dopuści aparat z niedotykowym ekranem 12,1 cala o rozdzielczości 800x600, wbudowanym 

w korpus aparatu, sterowany pokrętłem funkcyjnym i przyciskami? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z niedotykowym ekranem 12,1 cala o rozdzielczości 800x600, 

wbudowanym w korpus aparatu, sterowany pokrętłem funkcyjnym i przyciskami. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 69 i 70. 

 

 



7 

Ad 73 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez trendów tabelarycznych, z trendami graficznymi o czasie zbierania do 8 

godzin, dla: CO2/O2/MV/anestetyki/podatność; są to parametry istotne z punktu widzenia analizy klinicznej, 

ponadto aparat rejestruje w określonych przedziałach czasowych liczbowe parametry wentylacji w zakresie 

szerszym niż trendy graficzne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aparat bez trendów tabelarycznych, z trendami graficznymi o czasie 

zbierania min. 8 godzin, pozostałe zapisy bez zmian. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 73. 

 

Ad 74 

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją czasu, daty oraz ze stoperem pomagającym w monitorowaniu 

czasu trwania zabiegu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z prezentacją czasu, daty oraz ze stoperem pomagającym 

w monitorowaniu czasu trwania zabiegu. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu 

do pkt 74. 

 

Ad 80 

Czy Zamawiający dopuści aparat ze zintegrowanym ssakiem, z dwiema butlami o pojemności 0,7 litra każda? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat ze zintegrowanym ssakiem, z dwiema butlami o pojemności 

0,7 litra każda. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 

wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 

Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 80. 

 

Pytanie do punktu 83, 84, 85, 86 

Wymagania w punktach 83 do 86 opisują konkretne, specyficzne rozwiązanie. Czy spełni wymagania 

Zamawiającego system modułowy system monitorowania, zbudowany według innych założeń, lepiej 

dopasowanych do typowych przepływów pracy (workflow) występujących w obszarze intensywnej terapii, a w 

szczególności: 

- zbudowany z monitora stacjonarnego o przekątnej 17,3 cala, mocowanego na stanowisku i oddzielnego 

modułu transportowego, mocowanego w stacji dokującej nie powiązanej bezpośrednio z monitorem 

stacjonarnym, co umożliwia zbudowanie bardziej ergonomicznego stanowiska, z modułem zbierania danych 

bezpośrednio przy pacjencie, upraszczając prowadzenie przewodów  

- moduł transportowy, mogący pracować autonomicznie do 4 godzin, jest jednocześnie modułem zbierania 



8 

danych, do którego są podłączone przewody pacjenta i dodatkowe moduły, umożliwia rozpoczęcie transportu 

bez odłączania tych przewodów, a więc kontynuację monitorowania wszystkich parametrów podczas 

transportu 

- zastosowano moduły przewodowe, które mogą być mocowane do modułu transportowego albo bezpośrednio 

przy pacjencie, a więc nie są potrzebne specjalne miejsca na moduły w obudowie monitora, ani dodatkowa 

rama na moduły 

- obsługa modułów pomiarowych (włączanie i wyłączanie pomiarów poszczególnych parametrów) odbywa się 

w pełni automatycznie, na zasadzie „Plug and Play”, a więc nie jest potrzebne żadne centrum ręcznej ich 

obsługi. Monitor jest wyposażony w wygony interfejs do konfiguracji sposobu pracy poszczególnych modułów, 

w celu dopasowania do lokalnych wymagań 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza zmiany w załączniku 

nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 

do SWIZ, w odniesieniu do pkt 83, 84, 85 i 86, zgodnie z załącznikami do niniejszych wyjaśnień. 

Wymagania opisane w pkt 84 zostają usunięte. 

 

Pytanie do punktu 87 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor wyświetlający 10 krzywych dynamicznych, z możliwością 

rozbudowy do 12 i 16 w razie rzeczywistej potrzeby? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor wyświetlający 10 krzywych dynamicznych. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 87. 

 

Pytanie do punktu 88 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor wyposażony w jeden sprzętowy przycisk wyłączania i 

wyciszania alarmów, umieszony pod ekranem, z pozostałymi przyciskami sterującymi wchodzącymi w skład 

interfejsu dotykowego ekranu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w jeden sprzętowy przycisk wyłączania i 

wyciszania alarmów, umieszony pod ekranem, z pozostałymi przyciskami sterującymi 

wchodzącymi w skład interfejsu dotykowego ekranu. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 88. 

 

Pytanie do punktu 90 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor bez wyświetlania danych na ekranie OxyCRG, który znajduje 

zastosowanie tylko i wyłącznie w intensywnej terapii noworodka? 



9 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor bez wyświetlania danych na ekranie OxyCRG. W związku 

z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 90. 

 

Pytanie do punktu 91 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor, w którym w instrukcji obsługi Tryb nocny jest opisany 

następująco: całe tło ekranu jest niemal czarne, a wszystkie przyciski są ciemnoszare, bez informacji na temat 

pozostałych wymaganych atrybutów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje ze szczegółowego dookreślania funkcji trybu nocnego. W związku 

z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza zmiany 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 91, zgodnie z załącznikami do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie do punktu 92 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor wyposażony w wymagane kalkulatory, poza obliczeniami 

nerkowymi? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w wymagane kalkulatory, poza obliczeniami 

nerkowymi. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 

wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 

Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 92. 

 

Pytanie do punktu 93 

Czy spełni wymagania Zamawiającego system monitorowania, w którym oprogramowanie do opisowej analizy 

12 odprowadzeniowego EKG spoczynkowego instalowane jest w centrali pielęgniarskiej, a uruchamiane z 

monitora pacjenta? Funkcjonalnie jest to tożsame z wymaganiem. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza system monitorowania, w którym oprogramowanie do opisowej 

analizy 12 odprowadzeniowego EKG spoczynkowego instalowane jest w centrali pielęgniarskiej, 

a uruchamiane z monitora pacjenta. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 

ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 93. 

 

 

 

 

 



10 

Pytanie do punktu 95 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor wyposażony w trendy 96 godzinne? Dłuższe trendy nie będą 

wykorzystywane na sali operacyjnej. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w trendy 96 godzinne. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 95. 

 

Pytanie do punktu 96 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor z automatycznym przełączaniem się na zasilanie awaryjne, 

wystarczające na 4 godziny autonomicznej pracy? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor z automatycznym przełączaniem się na zasilanie awaryjne, 

wystarczające na 4 godziny autonomicznej pracy. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 96. 

 

Pytanie do punktu 100 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor wyposażony w duży, widoczny z 360 stopni dookoła monitora 

pasek alarmowy, świecą na czerwono, żółto albo niebiesko w zależności od poziomu alarmu, bez dodatkowej 

świetlnej sygnalizacji alarmów technicznych w oddzielnej obudowie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w duży, widoczny z 360 stopni dookoła 

monitora pasek alarmowy, świecą na czerwono, żółto albo niebiesko w zależności od poziomu 

alarmu, bez dodatkowej świetlnej sygnalizacji alarmów technicznych w oddzielnej obudowie. 

W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 100. 

 

Pytanie do punktu 104 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor z modułem CO2 podłączonym bezpośrednio do modułu 

transportowego, będącego jednocześnie modułem zbierania danych, co zapewnia ciągłość pomiarów 

(nieprzerwaną pracę) podczas pracy na stanowisku monitorowania, w transporcie i w momencie 

odłączania/podłączania modułu transportowego i nie wymaga dodatkowych komplikacji związanych z kartą 

SIM, pracą w sieci 3G itp.? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor z modułem CO2 podłączonym bezpośrednio do modułu 

transportowego, będącego jednocześnie modułem zbierania danych, co zapewnia ciągłość 



11 

pomiarów (nieprzerwaną pracę) podczas pracy na stanowisku monitorowania, w transporcie 

i w momencie odłączania/podłączania modułu transportowego i nie wymaga zastosowania karty 

SIM. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 104. 

 

Pytanie do punktu 105 

Czy spełni wymagania Zamawiającego moduł transportowy bez gniazda USB, które nie ma zastosowania w 

przyjętej koncepcji przekazywania danych, z akumulatorem umożliwiającym samodzielną pracę do 4 godzin? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy bez gniazda USB, z akumulatorem 

umożliwiającym samodzielną pracę do 4 godzin. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 105. 

 

Pytanie do punktu 108 

Czy spełni wymagania Zamawiającego moduł transportowy bez deklaracji producenta do pracy w transporcie 

poza szpitalem? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy bez deklaracji producenta do pracy 

w transporcie poza szpitalem. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 108. 

 

Pytanie do punktu 109 

Czy spełni wymagania Zamawiającego moduł transportowy z deklarowaną przez producenta odpornością na 

upadek na twardą powierzchnię z wysokości 1 metra, zgodnie z IEC 60068-2-31: 2008, Procedura 1? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy z deklarowaną przez producenta odpornością 

na upadek na twardą powierzchnię z wysokości 1 metra. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 109. 

 

Pytanie do punktu 110 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor ze stacją dokującą zamocowaną oddzielnie od monitora 

stacjonarnego, który zawsze umożliwia sterowanie funkcjami monitorowania jednocześnie z monitora 

stacjonarnego i z modułu transportowego, a więc nie może być doposażony w ten opcjonalny, dodatkowy 

przewód? 



12 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 110. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 110 - usuwając pkt 110 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Pytanie do punktu 111 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor z zablokowaną funkcją bezpośredniego przenoszenia 

monitorowanych danych pacjenta na komputer PC z powodów prawnych, z możliwością rozbudowy systemu 

monitorowania o system umożliwiający przenoszenie danych na komputer PC wyłącznie przez osoby 

posiadające odpowiednie uprawnienia, spełniający obowiązujące wymagania bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 111. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 111 - usuwając pkt 111 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Pytanie do punktu 111 i 118 

Czy spełni wymagania Zamawiającego moduł transportowy bez funkcji MEWS, ale możliwością doposażenia 

całego systemu monitorowania w taką funkcję dowolnego, niezależnego producenta wykorzystującego 

standardowy interfejs HL7, co zwiększa funkcjonalność i elastyczność całego systemu i umożliwia wybór 

optymalnego systemu typu EWS, w przypadku takiej konieczności? W przypadku używania niezależnego 

systemu typu EWS, jego interfejs jest wyświetlany na dowolnym komputerze PC w oknie przeglądarki 

internetowej, albo w jednej z zakładek ekranowych oferowanego monitora pacjenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 118. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 118 - usuwając pkt 118 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Pytanie do punktu 114 

Czy spełni wymagania Zamawiającego moduł transportowy, w którym moduł WiFi jest wykorzystywany 

wyłącznie podczas transportu, a nie podczas pracy stacjonarnej, ze względu na ograniczenie zakłóceń czułej 

aparatury medycznej i nadmiernego elektrosmogu w bezpośrednim otoczeniu pacjenta? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy, w którym moduł WiFi jest wykorzystywany 

wyłącznie podczas transportu. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 



13 

ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 114. 

 

Pytanie do punktu 115, 116, 163 

Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy, dla którego nie przewidziano ładowania w inny sposób, niż 

przez podłączenie do stacji dokującej na stanowisku pacjenta, zasilanej w ramach systemu monitorowania, a 

więc bez zewnętrznego zasilacza w zestawie? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza modułu transportowego, dla którego nie przewidziano ładowania 

w inny sposób, niż przez podłączenie do stacji dokującej na stanowisku pacjenta, zasilanej w 

ramach systemu monitorowania, a więc bez zewnętrznego zasilacza w zestawie. 

 

Pytanie do punktu 117 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor z możliwością podłączenia prze złącze cyfrowe jednego 

ekranu kopiującego, lub konfigurowanego niezależnie od głównego ekranu monitora? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor z możliwością podłączenia prze złącze cyfrowe jednego 

ekranu kopiującego, lub konfigurowanego niezależnie od głównego ekranu monitora. W związku 

z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 117. 

 

Pytanie do punktu 124 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar ST w zakresie od – 1,5 do +1,5 mV dla wszystkich 

monitorowanych (3, 7, 12) kanałów jednocześnie, co w dalszym ciągu przekracza odchylenia ST możliwe do 

wystąpienia u człowieka? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar ST w zakresie od – 1,5 do +1,5 mV dla wszystkich 

monitorowanych (3, 7, 12) kanałów jednocześnie. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 124. 

 

Pytanie do punktu 129 

Czy spełni wymagania Zamawiającego analiza arytmii według 13 kategorii, wykonywana przez ekspercki 

system ACE, dający najmniej fałszywych alarmów i największą wykrywalność tych rzeczywistych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza analiza arytmii według 13 kategorii. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 



14 

w odniesieniu do pkt 129. 

 

Pytanie do punktu 133 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar saturacji w zakresie 1-100%? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar saturacji w zakresie 1-100%. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 133. 

 

Pytanie do punktu 134 

Czy określenie „odporny” należy rozumieć jako algorytm oferujący prawidłowe pomiary w warunkach niskiej 

perfuzji, wstrząsów i innych artefaktów ruchowych? 

Odpowiedź: 

Tak, określenie „odporny” należy rozumieć jako algorytm oferujący prawidłowe pomiary 

w warunkach niskiej perfuzji, wstrząsów i innych artefaktów ruchowych. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 134. 

 

Pytanie do punktu 136 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar tętna w zakresie 26 – 239 uderzeń/min, z dokładnością +/- 3 

uderzenia na minutę w warunkach bez zakłóceń ruchowych i w warunkach niskiej perfuzji, oraz +/- 5 

uderzeń/min podczas zakłóceń ruchowych, oferowane prze moduł OEM Masimo rainbow SET? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pomiaru tętna w zakresie 26 – 239 uderzeń/min, z dokładnością 

+/- 3 uderzenia na minutę w warunkach bez zakłóceń ruchowych i w warunkach niskiej perfuzji, 

oraz +/- 5 uderzeń/min podczas zakłóceń ruchowych. Patrz również odpowiedz na pytanie nr 57 

(dotyczące punktu 136) z wniosku nr 3 o wyjaśnienie treści SIWZ. 

 

Pytanie do punktu 143 

Czy spełni wymagania Zamawiającego programowanie odstępów pomiarowych w zakresie od 1 minuty do 4 

godzin? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza programowanie odstępów pomiarowych w zakresie od 1 minuty do 

4 godzin. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 

wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 

Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 143. 

 

 



15 

Pytanie do punktu 144 

Czy spełni wymagania Zamawiającego zakres pomiarowy od 10 mmHg dla ciśnienia rozkurczowego do 250 

mmHg dla ciśnienia skurczowego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zakresu pomiarowego od 10 mmHg dla ciśnienia rozkurczowego 

do 250 mmHg dla ciśnienia skurczowego. 

 

Pytanie do punktu 145 

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor mierzący ciśnienie w zakresie tętna od 30 do 240 uderzeń/min, 

bez wyświetlania wartości tętna z nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 145. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 145 - usuwając pkt 145 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Pytanie do punktu 153 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar CO2 w zakresie 0-99 mmHg, znacznie przekraczającym 

możliwe do uzyskania wartości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar CO2 w zakresie 0-99 mmHg. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 153. 

 

Pytanie do punktu 154 

Czy spełni wymagania Zamawiającego dokładność pomiaru EtCO +/- 2 mmHg w zakresie od 0 do 38 mmHg, 

oferowana przez moduł OEM Microstream? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza dokładność pomiaru EtCO +/- 2 mmHg w zakresie od 0 do 38 mmHg. 

W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 154. 

 

Pytanie do punktu 156 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar CO2 technologią Microstream, która nie oferuje możliwości 

wyboru szybkości próbkowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 156. W związku z tym Zamawiający działając 



16 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 156 - usuwając pkt 156 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Pytanie do punktu 160 

Czy spełni wymagania Zamawiającego opóźnienie alarmu bezdechu ustawiane w zakresie 10 – 30 sekund? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza opóźnienie alarmu bezdechu ustawiane w zakresie 10 – 30 sekund. 

W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 160. 

 

Pytanie do punktu 161 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar rzutu minutowego w zakresie 0,5 – 20 l/min i poiar temperatury 

krwi w zakresie 25 – 43 °C ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar rzutu minutowego w zakresie 0,5 – 20 l/min i pomiar 

temperatury krwi w zakresie 25 – 43 °C. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 

38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 161. 

 

Pytanie do punktu 162 

Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości rozbudowy o pomiar rzutu serca metodą kardio-impedancji 

(ICG)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 162. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 162 - usuwając pkt 162 jednocześnie pozostawiając dla pozostałych punktów 

dotychczasową numerację. 

 

Pytanie do punktu 165 

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar NMT za pomocą zewnętrznego monitora ToFscan firmy 

IDMED, przekazującego wyniki pomiarów do oferowanego monitora? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar NMT za pomocą zewnętrznego urządzenia, przekazującego 

wyniki pomiarów do oferowanego monitora, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca dostarczy również 

to zewnętrzne urządzenie. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 



17 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 165. 

 

WNIOSEK NR 2 

Treść wniosku Wykonawcy: 

Pytanie nr 1 poz. 165, załącznik nr 1 do SIWZ 

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania wraz z kardiomonitorem wyposażony w pomiar poziomu 

zwiotczenia mięśni szkieletowych (NMT) w urządzeniu zewnętrznym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat do znieczulania wraz z kardiomonitorem wyposażony 

w pomiar poziomu zwiotczenia mięśni szkieletowych (NMT) w urządzeniu zewnętrznym, 

z zastrzeżeniem, iż Wykonawca dostarczy również to zewnętrzne urządzenie. Zamawiający 

udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 165) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 2, dotyczy załącznika nr 5, §8 pkt. 1 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów tego punktu w następujący sposób: 

„Wykonawca przystąpi do naprawy urządzeń objętych przedmiotem umowy w terminie 2 dni roboczych od 

dnia zgłoszenia (pisemnie, faksem lub mailem) wady, usterki lub awarii urządzeń objętych przedmiotem 

umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy w § 8 ust. 1. 

 

Pytanie nr 3, dotyczy załącznika nr 5, §9 pkt. 2 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów tego punktu w następujący sposób: 

„W razie opóźnienia w wykonaniu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 

% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 pkt 3 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu 

umowy, liczony od upłynięcia terminu wykonania przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 3.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie. 

 

 

WNIOSEK NR 3 

Treść wniosku Wykonawcy: 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §8 ust. 3  

1. Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych 

spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. 

Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach 

niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 2 dni roboczych. W związku z powyższym czy 

Zamawiający dopuści czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części 



18 

zamiennych spoza Polski i 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych 

spoza UE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zwraca uwagę, iż w projekcie umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) nie zastrzegł 

maksymalnego terminu trwania naprawy. W § 8 ust. 1 zastrzeżono termin, w którym Wykonawca 

ma przystąpić do naprawy, natomiast w § 8 ust. 3 Zamawiający zastrzega zapewnienie urządzenia 

zastępczego w przypadku, gdy sama naprawa trwa dłużej niż 2 dni robocze. Wobec powyższego 

nie jest zasadne wprowadzanie proponowanej zmiany. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §8 ust. 3  

2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści tego par. w następujący sposób:  

,,W przypadku, gdy naprawa przekracza czas określony w umowie/SIWZ, Wykonawca na wniosek 

Zamawiajacego zagwarantuje zastępczy przedmiot umowy w zamian za uszkodzony o nie gorszych 

parametrach, na czas naprawy,” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w § 8 ust. 3 i zamiast obligatoryjnej 

konieczność zapewnienia, na czas naprawy urządzenia, urządzenia zastępczego wprowadza 

konieczność zapewnienie urządzenia zastępczego na wniosek Użytkownika. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy w § 8 ust. 3. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §8 ust. 4 

3. Naprawy urządzenia, będącego przedmiotem umowy, ze względu na swoją specyfikę powinny 

być  wykonywane tylko i wyłącznie przez autoryzowany przez producenta serwis. Wykonawca nie może 

zagwarantować prawidłowości naprawy wykonanej przez serwis nieautoryzowany. W związku z tym 

prosimy o potwierdzenie, że w razie zastosowania ust. 4 Wykonawca nie ponosi żadnej 

odpowiedzialności za skutki, zarówno bezpośrednie jak i pośrednie,  przeprowadzonej w ten sposób 

naprawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zwraca uwagę, iż w § 8 ust. 4 projektu umowy zastrzeżono naprawę zastępczą 

w autoryzowanym serwisie. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §9 ust. 1 

4. Przewidziana obecnie kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy wynosi aż 20 % całkowitegp 

wynagrodzenia brutto. Wysokość tej kary jest niezwykle wygórowana. Dlatego Wykonawca postuluje o 

obniżenie wysokości tej kary do 10 % całkowitego wynagrodzenia netto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający obniża wysokość zastrzeżonej w § 9 ust. 1 kary umownej do wysokości 10 % 

całkowitego wynagrodzenia brutto. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy 



19 

w § 9 ust. 1. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §9 ust. 2 

5. W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów 

medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za 

każdy dzień zwłoki.  

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego 

wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. 

W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §9 ust. 2 

6. Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub 

zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie 

powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.                    

W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem 

„zwłoka”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §9 ust. 3 

7. W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów 

medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy 

dzień zwłoki.  

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego 

wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. 

W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający obniża wysokość zastrzeżonej kary umownej w § 9 ust. 3 do wysokości 0,2% 

całkowitego wynagrodzenia brutto. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy 

w § 9 ust. 3. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §9 ust. 3 

8. Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub 

zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie 

powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W 

związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem 

„zwłoka”.  



20 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie. 

 

Dotyczy  wzoru Umowy nr ZP.273…….2019, §11 ust. 4 

9. Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, 

aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem 

odstąpienia od umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes 

Zamawiającego.  

Prosimy o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia:  

,,Przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia 

od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni min. 10 dniowy termin”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie. W celu 

jednoznacznego rozumienia zapisu § 11 ust. 2 pkt 3 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dodaje do zapisu § 11 ust. 2 pkt 3 

projektu umowy następujący zapis „, bez wyznaczania dodatkowego terminu na wykonanie 

przedmiotu umowy.” 

 

Dotyczy: załącznika nr 1 OPZ 

10. Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia wyposażony w 3 dodatkowe gniazda elektryczne 

230V umożliwiające podłączenie dodatkowych urządzeń? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat do znieczulenia wyposażony w 3 dodatkowe gniazda 

elektryczne 230V umożliwiające podłączenie dodatkowych urządzeń. Zamawiający udzielając 

odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 8 załącznika nr 1 

do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

11. Pkt 9 Czy Zamawiający będzie wymagał  wizualizacji zasilania  gazowego (N2O, O2, powietrze) z sieci 

centralnej z obrazowaniem ciśnień na ekranie wentylatora aparatu do znieczulenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wizualizacji zasilania gazowego zgodnie z postanowieniami załącznika nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia - pkt 11, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w 

wyniku udzielenia odpowiedzi na wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 

11 załącznika nr 1 do SIWZ). 

 

12. Pkt 12 Czy Zamawiający zaakceptuje zasilanie awaryjne aparatu na 90 minut w warunkach standardowych 

oraz min. 30 min. w warunkach ekstremalnych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zasilanie awaryjne aparatu na 90 minut w warunkach standardowych 

oraz min. 30 min. w warunkach ekstremalnych. Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK 



21 

NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 12 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany 

treści SIWZ. 

 

13. Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści precyzyjne przepływomierze elektroniczne dla tlenu, podtlenku azotu, 

powietrza, z wyświwtlaniem wartości przepływów na ekranie; zakres tlen: 0,1-15l/min;  powietrze: 0-15 l/ 

min.; N2O: 0-10l/ min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza precyzyjne przepływomierze elektroniczne dla tlenu, podtlenku 

azotu, powietrza, z wyświwtlaniem wartości przepływów na ekranie; zakres tlen: 0,1-15l/min;  

powietrze: 0-15 l/ min.; N2O: 0-10l/ min. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 

38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 17. 

 

14. Pkt 19 Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny mieszalnik świeżych gazów? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza  pneumatyczny mieszalnik świeżych gazów. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 19. 

 

15. Pkt 21 Czy Zamawiający dopuści dostosowanie do znieczulenia z niskim przepływami: ustawienie 

przepływu świeżych gazów od min. 100 ml/min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza  dostosowanie do znieczulenia z niskim przepływami: ustawienie 

przepływu świeżych gazów od min. 100 ml/min. 

 

16. Pkt 23 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczuelnia bez podgrzewanego układu oddechowego, ale z 

podgrzewanymi czujnikami przepływu? Jest to nowoczesne rozwiązanie zapobiegające przegrzaniu 

mieszaniny oddechowej i pacjenta. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat do znieczuelnia bez podgrzewanego układu oddechowego, 

ale z podgrzewanymi czujnikami przepływu. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu 

do pkt 23. 

 

17. Pkt 25 Czy Zamawiający dopuści obejście tlenowe (bypass tlenowy) o wydajności 25-75l/min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza obejście tlenowe (bypass tlenowy) o wydajności min 25 l/min. 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 



22 

dotyczące pkt 25 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

18. Pkt 26 Czy Zamawiający dopuści dodatkowy, zintegrowany z aparatem niezależny przepływomierz O2 

do podaży na maskę lub wąsy tlenowe, zakres: 0-10 l/min.? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza dodatkowy, zintegrowany z aparatem niezależny przepływomierz O2 

do podaży na maskę lub wąsy tlenowe, zakres: 0-10 l/min. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 26. 

 

19. Pkt 28 Czy Zamawiający dopuści pochłaniacz dwutlenku węgla o pojemności 1,37l? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pochłaniacz dwutlenku węgla o pojemności 1,37l. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 28. 

 

20. Pkt 30 Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości wizualizacji zastawek wdechowej i wydechowej w 

układzie okrężnym? Urządzenie wyposażone jest w cyfrowo sterowane zastawki przepływu, co umożliwia 

wentylację wszystkich grup pacjentów od noworodków do osób dorosłych. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości wizualizacji zastawek wdechowej 

i wydechowej w układzie okrężnym. Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 

o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 30 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany 

treści SIWZ. 

 

21. Pkt 39 Czy Zamawiający dopuści dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe PEEP w zakresie 4-30 cmH2O? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe PEEP w zakresie 4-30 

cmH2O. Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 39 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

22. Pkt 40 Czy Zamawiający dopuści regulację stosunku wdechu do wydechu w zakresie 2:1 do 1:8? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza regulację stosunku wdechu do wydechu w zakresie 2:1 do 1:8. 

W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 40. 

 



23 

23. Pkt 42 Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wdechowego w zakresie od 5 do 60 cmH2O? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza regulację ciśnienia wdechowego w zakresie od 5 do 60 cmH2O. 

W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 42. 

 

24. Pkt 43 Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wspomagania w zakresie 2 do 40 cmH2O? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza regulację ciśnienia wspomagania w zakresie 2 do 40 cmH2O. 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 43 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

25. Pkt 47 Czy Zamawiający dopuści regulację czułości wyzwalania przepływowego w zakresie 0,2l/min-

10l/min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza regulację czułości wyzwalania przepływowego w zakresie 0,2l/min -

10l/min. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza 

stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza 

ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 47. 

 

26. Pkt 48 Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat bez tej funkcji. Zamawiający udzielając odpowiedzi na 

WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 48 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

27. Pkt 57 Czy Zamawiający dopuści automatyczny zapis z możliwością łatwego odczytu 12 ostatnich 

komunikatów o alarmach i błędach? 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ pytanie dotyczące pkt 57 załącznika 

nr 1 do SIWZ. 

 

28. Pkt 69 Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran respiratora o przekątnej 15” z mocowaniem na 

specjalnym wysięgniku ułatwiającym wygodne ustawienie położenie ekranu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kolorowy ekran respiratora o przekątnej 15” z mocowaniem na 

specjalnym wysięgniku ułatwiającym wygodne ustawienie położenie ekranu. Zamawiający 

udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 69 

załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 



24 

 

29. Pkt 74 Czy Zamawiający dopuści stałe wyświetlana na ekranie aparatu aktualnego czasu oraz wbudowany 

stoper umożliwiający monitorowanie czasu trwania zabiegu, z wyświetleniam  daty bez jej ciągłej 

wizualizacji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wyświetlanie na ekranie aparatu aktualnego czasu oraz wbudowany 

stoper umożliwiający monitorowanie czasu trwania zabiegu, z wyświetleniem daty bez jej ciągłej 

wizualizacji. Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ 

(pytanie dotyczące pkt 74 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

30. Pkt 83 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor zasilany z wbudowanego akumulatora przez  2 h? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor zasilany z wbudowanego akumulatora przez 2 h. 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 83 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

31. Pkt 85 Czy Zamawiający dopuści obudowę monitora z min. 2 miejscami na opcjonalne moduły dodatkowe 

(CO2, rzut serca) bez możliwości podłączenia dodatkowej ramy mieszczącej dodatkowe moduły 

pomiarowe? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza obudowę monitora z min. 2 miejscami na opcjonalne moduły 

dodatkowe (CO2, rzut serca) bez możliwości podłączenia dodatkowej ramy mieszczącej 

dodatkowe moduły pomiarowe. Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 

o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 85 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany 

treści SIWZ. 

 

32. Pkt 86 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym włączenie i wyłączenie pomiaru odbywa się 

automatycznie po podłączeniu lub odłączeniu modułu lub akcesoriów pomiarowych, bez konieczności 

używania opisanego w punkcie 86. Interfejsu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor, w którym włączenie i wyłączenie pomiaru odbywa 

się automatycznie po podłączeniu lub odłączeniu modułu lub akcesoriów pomiarowych, bez 

konieczności używania opisanego w punkcie 86. Interfejsu. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 86 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

 

 

 



25 

33. Pkt 87 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z umożliwiający wyświetlanie 8 krzywych dynamicznych 

na całej szerokości obszaru przeznaczonego do wyświetlania krzywych oraz dodatkowych krzywych w 

dedykowanych oknach lub podziałach ekranu, umożliwiając jednoczesną prezentację do 14 krzywych 

dynamicznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 86 załącznika nr 1 do SIWZ załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

34. Pkt 88 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor obsługiwany z wykorzystaniem ekranu 

dotykowego oraz pokrętła, bez konieczności używania dodatkowych stałych przycisków funkcyjnych? 

Oferowany monitor umożliwia zamienne stosowanie pokrętła lub ekranu na wypadek awarii jednego z nich, 

a wszystkie wymagane przez Zamawiającego przyciski obsługujące najczęściej używane funkcje dostępne 

są bezpośrednio na ekranie głównym monitora 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor obsługiwany z wykorzystaniem ekranu dotykowego 

oraz pokrętła, bez konieczności używania dodatkowych stałych przycisków funkcyjnych, którego 

monitor umożliwia zamienne stosowanie pokrętła lub ekranu na wypadek awarii jednego z nich, 

a wszystkie wymagane przez Zamawiającego przyciski obsługujące najczęściej używane funkcje 

dostępne są bezpośrednio na ekranie głównym monitora. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 88 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

35. Pkt 90 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający konfigurację i zapis 48 widoków ekranu, 

składających się z górnego pola parametrów (zawierających przebiegi do 8 krzywych dynamicznych wraz 

z odpowiadającymi im wartościami liczbowymi), dolnego pola parametrów (zawierającego do 8 różnych 

okien) oraz obszaru podzielonego ekranu (umożliwiającego wyświetlanie m.in. minitrendów, pętli 

oddechowych, itp.) z funkcją otwierania dedykowanych okien aplikacji, np. 12 odprowadzeń EKG, podglądu 

innego kardiomonitora, z możliwością wyświetlania parametrów z urządzeń zewnętrznych w górnym i 

dolnym polu parametrów, bez ekranu dużych liczb, opisanego ekranu podzielonego na 4 części,  oraz 

ekranu OxyCRG. 

Odpowiedź: 

Oferowany kardiomonitor musi spełniać wymagania opisane w załączniku nr 1do SIWZ pkt 90 

po zmianach wprowadzonych w wyniku udzielenia odpowiedź na pytanie dotyczące załącznika 

nr 1 do SIWZ pkt 90 z wniosku nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ. 

 

 

 

 

 

http://m.in/


26 

36. Pkt 91 Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie alternatywne kardiomonitor stacjonarny wyposażony w 

czujnik natężenia światła, który automatycznie dostosowuje jasność ekranu w zależności od natężenia 

światła / jasności otoczenia? Zwracamy uwagę, że opisany w punkcie 91. tryb nocny nie ma zastosowania 

na Sali operacyjnej. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor stacjonarny wyposażony w czujnik natężenia światła. 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 91 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

37. Pkt 92 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez obliczeń nerkowych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez obliczeń nerkowych. Zamawiający udzielając 

odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 92 załącznika 

nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

38. Pkt 94 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ze złączem USB pozwalającym na podłączenie klawiatury, 

myszy, czy też czytnika kodów kreskowych, bez możliwości przenoszenia danych poprzez pamięć USB, 

gdyż stwarza to zagrożenie dla przechowywanych w kardiomonitorze wrażliwych danych osobowych 

pacjentów, poprzez możliwość ich przetwarzania przez osoby nieupoważnione? W oferowanym 

kardiomonitorze zewnętrzna pamięć USB może być wykorzystywana do przenoszenia konfiguracji / 

ustawień pomiędzy monitorami. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor ze złączem USB pozwalającym na podłączenie 

klawiatury, myszy, czy też czytnika kodów kreskowych, bez możliwości przenoszenia danych 

poprzez pamięć USB. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 94. 

 

39. Pkt 95 Czy Zamawiający dopuści trendy tabelaryczne i graficzne z ostatnich 72 godzin? Zwracamy uwagę 

na fakt, że pamięć trendów w monitorze kasowana jest po wypisaniu pacjenta. Trudno wyobrazić sobie 

zabieg operacyjny, który trwałby więcej 10 dni. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza trendy tabelaryczne i graficzne z ostatnich 72 godzin. Zamawiający 

udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 95 

załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

 

 

 



27 

40. Pkt 96 Czy Zamawiający dopuści zasilanie awaryjne zapewniające monitorowanie min.: EKG, SpO2, 

Oddech, NIBP, Temp, do 2 godzin w przypadku zaniku zasilania w sieci elektrycznej, z automatycznym 

przełączeniem się na zasilanie awaryjne? Należy zauważyć, że szpitalna instalacja elektryczna powinna 

być odpowiednio zabezpieczona przed zanikiem zasilania i ewentualna przerwa wynikająca z przełączania 

na awaryjne źródło zasilania może trwać zaledwie kilka minut. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zasilanie awaryjne zapewniające monitorowanie min.: EKG, SpO2, 

Oddech, NIBP, Temp, do 2 godzin w przypadku zaniku zasilania w sieci elektrycznej, 

z automatycznym przełączeniem się na zasilanie awaryjne. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 96 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

41. Pkt 100 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wizualnymi wskaźnikami alarmowymi dla alarmów 

fizjologicznych oraz technicznych rozróżniane kolorystycznie na ekranie kardiomonitora oraz lampę alarmu 

na obudowie dla rozróżnianych kolorystycznie alarmów fizjologicznych, bez rozdzielenia fizycznego (w 

osobnych obudowach)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z wizualnymi wskaźnikami alarmowymi dla alarmów 

fizjologicznych oraz technicznych rozróżniane kolorystycznie na ekranie kardiomonitora oraz 

lampę alarmu na obudowie dla rozróżnianych kolorystycznie alarmów fizjologicznych, bez 

rozdzielenia fizycznego (w osobnych obudowach). Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 100 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

42. Pkt 104 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy z możliwością podłączenia w dowolnej chwili 

modułu CO2, zapewniającego wymaganą ciągłość pomiarów – bez slotu kart SIM i obsługi sieci 3G, które 

wymagałyby od Zamawiającego uiszczania opłaty abonamentowej za w/w połączenie. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie dotyczące załącznika nr 1 do SIWZ pytanie dotyczące pkt 104 

z wniosku nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ. 

 

43. Pkt 105 Czy Zamawiający dopuści masę modułu transportowego 1,85 kg z akumulatorem i wbudowanym 

ekranem, bez złącza USB do przenoszenia danych, wyposażonego za to w 8 portów USB klasy medycznej 

do podłączania specjalistycznych modułów pomiarowych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza masę modułu transportowego 1,85 kg z akumulatorem 

i wbudowanym ekranem, bez złącza USB do przenoszenia danych. Zamawiający udzielając 

odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 100 załącznika nr 

1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 



28 

44. Pkt 106 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy wyposażony w ekran dotykowy o przekątnej 7” 

funkcją flip-screen i obsługą gestów, z przyciskami do m.in. wyciszenia alarmu oraz startu pomiaru NIBP 

umieszczonymi na ekranie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy wyposażony w ekran dotykowy o przekątnej 7” 

funkcją flip-screen i obsługą gestów, z przyciskami do m.in. wyciszenia alarmu oraz startu 

pomiaru NIBP umieszczonymi na ekranie. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu 

do pkt 106. 

 

45. Pkt 108 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy z klasą odporności IP41 przystosowany do 

transportu wewnątrzszpitalnego, wyposażony we wbudowany moduł wifi z możliwością rozbudowy o 

bezprzewodową komunikację z centralą po aktualizacji do kolejnej wersji oprogramowania? 

Odpowiedź: 

Oferowane urządzenie musi spełniać wymagania opisane w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia po zmianach wprowadzonych w wyniku udzielenia odpowiedzi na pytanie 

dotyczące załącznika nr 1 do SIWZ pytanie dotyczące pkt 108 z wniosku nr 1 o wyjaśnienie treści 

SIWZ. 

 

46. Pkt 109 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy odporny na upadki z wysokości 1 m? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy odporny na upadki z wysokości 1 m. 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 109 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

47. Pkt 110 Czy Zamawiający dopuści monitor bez opisanej w punkcie 110. funkcji, dla której ciężko znaleźć 

logiczne uzasadnienie i zastosowanie, oprócz ograniczania uczciwej konkurencji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagania opisanego w pkt 110. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 110 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

48. Pkt 111 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez tej funkcji. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 111 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

 

http://m.in/


29 

49. Pkt 113 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez tej funkcji. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 113 - usuwając wymagania opisane w pkt 113 jednocześnie pozostawiając 

dla pozostałych punktów dotychczasową numerację. 

 

50. Pkt 114 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy wyposażony we wbudowany moduł wifi z 

możliwością rozbudowy o bezprzewodową komunikację z centralą po aktualizacji do kolejnej wersji 

oprogramowania? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza moduł transportowy wyposażony we wbudowany moduł wifi. Patrz 

również odpowiedz na pytanie dotyczące załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

pytanie dotyczące pkt 114 z wniosku nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ. 

 

51. Pkt 117 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w jedno cyfrowe wyjście sygnału wideo DisplayPort 

z możliwością rozdzielenia sygnału i podłączenia większej liczby ekranów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością podłączenia ekranu powielającego 

do kardiomonitora przez  złącze  cyfrowe. Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 

o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 117 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany 

treści SIWZ. 

 

52. Pkt 118 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez tej funkcji. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 118 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

53. Pkt 126 Czy Zamawiający uzna za spełniający wymóg w punkcie 126. monitor umożliwiający impedancyjny 

pomiar oddechu z prezentacją wartości liczbowej i krzywej oddechowej z możliwością wyboru w menu 

monitora odprowadzenia wykorzystywanego do pomiaru oddechu, bez konieczności ręcznej zmiany i 

przepinania przewodów do elektrod? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uzna za spełniający wymóg w punkcie 126. monitor umożliwiający 

impedancyjny pomiar oddechu z prezentacją wartości liczbowej i krzywej oddechowej 

z możliwością wyboru w menu monitora odprowadzenia wykorzystywanego do pomiaru oddechu, 

bez konieczności ręcznej zmiany i przepinania przewodów do elektrod. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 



30 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 126. 

 

54. Pkt 128 Czy Zamawiajacy dopuści pomiar HR w zakresie 20-300 bpm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar HR w zakresie 20-300 bpm. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 128. 

 

55. Pkt 129 Czy Zamawiający dopuści analizę arytmii w 21 kategoriach, w tym arytmie komorowe i 

przedsionkowe wraz z rozpoznawaniem migotania przedsionków? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza analizę arytmii w 21 kategoriach. Zamawiający udzielając 

odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 129 załącznika 

nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

56.  Pkt 130 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru Resp. 1-200 odd/min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zakres pomiaru Resp. 1-200 odd/min. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 130. 

 

57.  Pkt 136 Czy Zamawiający dopuści pomiar tętna w zakresie 30-300 ud/min z dokładnością w zakresie 30 

do 250: bez ruchu ±2; w ruchu ±5; niska perfuzja ±3?  W razie potrzeby szerszy zakres dostępny jest z 

elektrod EKG. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar tętna w zakresie 30-300 ud/min z dokładnością w zakresie 30 

do 250: bez ruchu ±2; w ruchu ±5; niska perfuzja ±3. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 136. 

 

58.  Pkt 138 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru temperatury od 0 do 45 st. C? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zakres pomiaru temperatury od 0 do 45 st. C. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 138. 



31 

 

59.  Pkt 143 Czy Zamawiający dopuści ciśnienie tętnicze krwi metodą nieinwazyjną, tryb pracy ręczny, 

automatyczny z programowaniem odstępów między pomiarami od 1 minuty do 4 godzin oraz ciągły (min. 

5 minut)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ciśnienie tętnicze krwi metodą nieinwazyjną, tryb pracy ręczny, 

automatyczny z programowaniem odstępów między pomiarami od 1 minuty do 4 godzin oraz 

ciągły (min. 5 minut). Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści 

SIWZ (pytanie dotyczące pkt 143 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

60.  Pkt 144 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru ciśnienia 15-300 mmHg? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zakres pomiaru ciśnienia 15-300 mmHg. W związku z tym 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę 

w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – 

załącznik nr 2 do SWIZ, w odniesieniu do pkt 144. 

 

61.  Pkt 145 Czy Zamawiający dopuści brak możliwości pomiaru tętna z mankietu NIBP? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza brak możliwości pomiaru tętna z mankietu NIBP. Zamawiający 

udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 145 

załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

62.  Pkt 147 Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor bez tej funkcji. W związku z tym Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 147 - usuwając wymagania opisane w pkt 147 jednocześnie pozostawiając 

dla pozostałych punktów dotychczasową numerację. 

 

63.  Pkt 150 Czy Zamawiający dopuści pomiar w zakresie -25 do 320 mmHg? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar w zakresie -25 do 320 mmHg. W związku z tym Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza stosowną zmianę w załączniku nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i w pkt 5 Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWIZ, 

w odniesieniu do pkt 150. 

 

 

 



32 

64.  Pkt 156 Czy Zamawiający dopuści prędkość próbkowania 50 ±10ml/min. bez możliwości regulacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 156. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 156 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

65.  Pkt 160 Czy Zamawiający dopuści regulowany czas zwłoki alarmu bezdechu w zakresie 3-30s? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza regulowany czas zwłoki alarmu bezdechu w zakresie 3-30s. 

Zamawiający udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie 

dotyczące pkt 160 załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

66. Pkt 161 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru rzutu serca od 0,5 do 20 l/min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zakres pomiaru rzutu serca od 0,5 do 20 l/min. Zamawiający 

udzielając odpowiedzi na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 161 

załącznika nr 1 do SIWZ) dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

67.  Pkt 162 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o pomiar rzutu serca metodą 

ICG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagań opisanych w pkt 162. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

na WNIOSEK NR 1 o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie dotyczące pkt 162 załącznika nr 1 do SIWZ) 

dokonał zmiany treści SIWZ. 

 

 

 

 

II. CZĘŚĆ II - INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT 

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SIWZ, w celu uwzględnienia przez 

Wykonawców w treści składanych ofert odpowiedzi Zamawiającego, Zamawiający w związku z art. 38 ust. 6 

ustawy Pzp informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 24.09.2019 r.  godz. 11:00. Otwarcie 

ofert nastąpi w dniu 24.09.2019 r. godz. 11:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje 

następujących zmian w treści SIWZ: w pkt 9.5, 11.9, 12.1, oraz 12.3 SIWZ w miejsce daty „20.09.2019 r.” 

wpisuje się datę „24.09.2019 r.” 

 

 

 



33 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia: 

1. Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) uwzględniający wprowadzone zmiany. 

2. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SWIZ) uwzględniający wprowadzone zmiany. 

3. Projekt umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) uwzględniający wprowadzone zmiany. 

Wprowadzone zmiany w powyższych załącznikach zostały wyróżnione na czerwono. Zamawiający informuje, 

iż w skutek usunięcia niektórych wymagań (parametrów) celowo nie zmieniał dotychczasowej numeracji 

w tabelach opisujących parametry techniczno-użytkowe urządzeń w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik 

nr 1 do SIWZ) oraz w pkt 5 Formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SIWZ) w celu łatwiejszego odniesienia 

się zarówno przez Zamawiającego jak i Wykonawców do parametrów pierwotnie zdefiniowanych w tych 

załącznikach. 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia oraz zamiany treści SIWZ są wiążąca 

dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku 

rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią wyjaśnień lub zmian treści SIWZ, jako obowiązującą 

należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

Zgodnie z art. 18a pkt 3 ustawy z dnia 22.06.2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1020 z późn. zm.) proszę o niezwłoczne potwierdzenie 

otrzymania niniejszej informacji drogą elektroniczną na adres mailowy: 

zamowienia.publiczne@powiatkutno.eu 

 

 z up. ZARZĄDU POWIATU 
 / - / 
 Jolanta Pietrusiak 

 CZŁONEK ZARZĄDU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowano na podstawie odpowiedzi „Kutnowskiego Szpitala Samorządowego” sp. z o.o. 


